Demonstrativos de Investimentos
Plano Basico de Beneficios - PBB

Componente

Total Demonstrativo de Investimentos'’
Titulos Publicos

Titulos Publicos Federais
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B
Letras Financeiras do Tesouro - LFT
Acoes
Institui¢ées Financeiras
Banco do Brasil
Banco Bradesco
Banco Itau Unibanco
Companhias abertas
Ambev
BB Seguridade Participagbes
B3
Braskem
BRF
BR Malls Participagdes
CVC BRASIL
Equatorial
Fleury
Gerdau
Cogna
Localiza
Lojas Renner
Petrobras
Suzano
Telefonica Brasil
Vale
Weg
Valores a Pagar e a Receber de Agbes'
Fundos de Investimentos

Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos

Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
ETF - Renda Variavel
Ishares BOVA Cl
IT Now IBOV CI
IT Now PIBB CI
Valores a Receber/Pagar "
Multimercado
Expldritas Alpha AL FICFIM

Fevereiro - 2020

Quantidade

381.769.596
1.482.396

1.482.396
1.471.332
11.064
2.281.165
464.419
75.060
177.359
212.000
1.816.746
233.518
57.900
100.588
20.400
70.360
98.130
29.100
176.700
110.500
61.300
130.417
43.365
46.010
334.392
37.226
27.500
121.520
117.820

378.005.585
160.032.812
12.423.165
147.609.647
1.497.700
869.700
566.000
62.000

216.420.739
257.938

SO
\> ;—'—\‘\\%.
3?/ 550 et
S et
S“““‘

[
\
o
2 o
Ysessa S5

R$ Mil

Valor

6.041.553
5.001.820

5.001.820
4.885.249
116.571
67.768
15.716
3.518
5.414
6.784
51.302
3.396
1.844
4.828
549
1.903
1.603
749
4.358
3.289
1.037
1.316
2.148
2.452
8.473
1.420
1.468
5.385
5.084
750
875.846
358.522
179.159
179.363
157.702
87.492
59.278
10.906
26
358.982
65.010




Bahia AM Marau Estruturado 64.936.126 73.170
SPX Nimitz Estruturado FIC MM 44.968.882 74.449
Navi Estruturado Long Short FIM 71.465.075 73.593
FICFIM Garde Dumas 34.792.718 72.760
FIP 54.334 640
Investidores Institucionais FIP 54.334 640
Imoveis 6 78.871
Aluguéis e Renda 5 76.993
Salas 3 19.566
Imoveis 1 35.534
Shopping Center 1 21.893
Direitos de Alienagoes de Investimentos Imobiliarios 1 1.579
Valores a Receber/Pagar 4 299
Operagoes com Participantes 444 16.551
Empréstimos a Participantes 338 13.048
CDI 232 8.380
IPCA + 7% 106 4.668
Financiamentos Imobiliarios a Participantes 106 3.503
Reg 81 - Salario + 10% 22 961
RegB-TR + 10% 6 42
Regul C - IPCA + 7% 59 1.428
Reg D (Previ) - IPCA + 7% 19 1.072
Disponivel 21
Outros Realizaveis/Exigiveis 676

L
/1 - O Total do Demonstrativo de Investimento & composto por: Investimento - Investimentos a Pagar + Disponivel + Outros

Realizaveis.

/2 - Dividendos, Juros sobre o Capital Préprio, Aluguel de Acdes.
/3 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.

/4 - Deduzido de Depdsitos Caugao .

/5 - Deduzido do IOF retido a recolher.




