





Demonstrativos de Investimentos

Plano Básico de Beneficios - PBB Fevereiro - 2020

R\$ Mil

		L D IVIII
Componente	Quantidade	Valor
Total Demonstrativo de Investimentos ^{/1}	381.769.596	6.041.553
Títulos Públicos	1.482.396	5.001.820
Títulos Públicos Federais	1.482.396	5.001.820
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B	1.471.332	4.885.249
Letras Financeiras do Tesouro - LFT	11.064	116.571
Ações	2.281.165	67.768
Instituições Financeiras	464.419	15.716
Banco do Brasil	75.060	3.518
Banco Bradesco	177.359	5.414
Banco Itau Unibanco	212.000	6.784
Companhias abertas	1.816.746	51.302
Ambev	233.518	3.396
BB Seguridade Participações	57.900	1.844
B3	100.588	4.828
Braskem	20.400	549
BRF	70.360	1.903
BR Malls Participações	98.130	1.603
CVC BRASIL	29.100	749
Equatorial	176.700	4.358
Fleury	110.500	3.289
Gerdau	61.300	1.037
Cogna	130.417	1.316
Localiza	43.365	2.148
Lojas Renner	46.010	2.452
Petrobras	334.392	8.473
Suzano	37.226	1.420
Telefônica Brasil	27.500	1.468
Vale	121.520	5.385
Weg	117.820	5.084
Valores a Pagar e a Receber de Ações ^{/2}		750
Fundos de Investimentos	378.005.585	875.846
Fundos Renda Fixa Exclusivos - Títulos Públicos	160.032.812	358.522
Bradesco FIRF FOCO	12.423.165	179.159
Netuno FIRF	147.609.647	179.363
ETF - Renda Variável	1.497.700	157.702
Ishares BOVA CI	869.700	87.492
IT Now IBOV CI	566.000	59.278
IT Now PIBB CI	62.000	10.906
Valores a Receber/Pagar ^{/3}		26
Multimercado	216.420.739	358.982
Explóritas Alpha AL FICFIM	257.938	65.010

	The second secon	
Bahia AM Marau Estruturado	64.936.126	73.170
SPX Nimitz Estruturado FIC MM	44.968.882	74.449
Navi Estruturado Long Short FIM	71.465.075	73.593
FICFIM Garde Dumas	34.792.718	72.760
FIP	54.334	640
Investidores Institucionais FIP	54.334	640
Imóveis	6	78.871
Aluguéis e Renda	5	76.993
Salas	3	19.566
Imóveis	1	35.534
Shopping Center	1	21.893
Direitos de Alienações de Investimentos Imobiliários	1	1.579
Valores a Receber/Pagar ^{/4}		299
Operações com Participantes	444	16.551
Empréstimos a Participantes 15	338	13.048
CDI	232	8.380
IPCA + 7%	106	4.668
Financiamentos Imobiliários a Participantes	106	3.503
Reg 81 - Salário + 10%	22	961
Reg B - TR + 10%	6	42
Regul C - IPCA + 7%	59	1.428
Reg D (Previ) - IPCA + 7%	19	1.072
Disponível		21
Outros Realizáveis/Exigíveis		676
/1 - O Total do Demonstrativo de Investimento é composto por: Investi	mento - Investimentos a Pa	ggar + Disponível + Outros

^{/1 -} O Total do Demonstrativo de Investimento é composto por: Investimento - Investimentos a Pagar + Disponível + Outros Realizáveis.

^{/2 -} Dividendos, Juros sobre o Capital Próprio, Aluguel de Ações.

^{/3 -} Aluguel de cotas de fundo de índices a Receber.

^{/4 -} Deduzido de Depósitos Caução .

^{/5 -} Deduzido do IOF retido a recolher.